

---

## Pachet materiale auto

I.D.: 94104702

---

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	34900000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.540,34 RON - 1.540,34 RON

---

Descriere: DESCRIERE: 1.Lichid parbriz -20 grade 5 litri = 2 buc x 12,61 = 25,22 lei 2.Filtru ulei W940/24 = 1 buc x 45,38 lei 3.Ulei Liqwi Molly 15W40 5 litri = 3 buc x 201,68 = 605,04 lei 4.Aditiv AdBlue 20 litri = 1 buc x 100,84 lei 5.Vaselina Kross LiCa 2 tub = 10 buc x 22,69 = 226,90 lei 6.Ulei Ambra MG 10W30 5 litri = 3 buc x 162,18 = 486,54 lei 7.Filtru ulei W950/7 = 1 buc x 50,42 lei mai putin

---